
 

   

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 

Telefono 0437 26941  
Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

 

 
(Protocollo timbratura in alto)         Belluno, (timbratura in alto) 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D. Lgs. 16.4.1994 n. 297 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per gli anni scolastici 

2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025 sottoscritto in data 18.05.2022; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23.02.2024, ed in particolare l’art. 6; 

VISTE le domande di movimento prodotte dal personale docente interessato; 

VISTE le disponibilità dell’organico provinciale per l’a.s. 2024/2025; 

VISTO l’elenco dei trasferimenti trasmesso dal Sistema Informativo del MIM; 

 

DISPONE 

 

in data odierna sono disposti e pubblicati sul sito web (https://belluno.istruzioneveneto.gov.it) ed all’Albo on-line di 

quest’Ufficio, i trasferimenti ed i passaggi del personale docente di ruolo della scuola dell’infanzia, della scuola primaria 

e della scuola secondaria di I e II grado di questa provincia per l’a.s. 2024/2025. 

Ai sensi dell’art. 17 - punto 2 - del citato CCNI sulle controversie riguardanti le materie della mobilità, in relazione agli 

atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135, 136, 

137 e 138 del CCNL Scuola del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di procedura civile dall’art. 31 legge 4.12.2010 n. 183. 

 

Per il Dirigente t.a. 

Massimiliano Salvador 

La Dirigente 

Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

Amedeo Dell’Oso 

https://belluno.istruzioneveneto.gov.it/

		2024-05-17T10:22:36+0000
	SARDELLA BARBARA




